
Zarządzenie nr 02/2019

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28.02. 2019r.

w sprawie wprowadzenia zmian godzin pracy w 
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie

Na podstawie § 41 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje:

§1
§ 31 ust. 1 pkt. 2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Bomem Sulinowie otrzymuje brzmienie:

2) „Wypożyczalnia dla dzieci i młodzieży w bibliotece:

a. poniedziałek, wtorek, środa - 11.00-19.00
b. czwartek- 9.00-17.00
c. piątek- 8.00-16.00”.

3) „Kawiarenka internetowa w bibliotece:

a. Poniedziałek, wtorek, środa, czwartek- 8.00-19.00 
b. Piątek- 8.00-16.00”.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bomem Sulinowie z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2019 r.


